

De, der har deltaget:

Deltager	Samlet oplevelse af at deltage	Blev du udfordret/inspireret?	Har skabt kontakter, som du har snakket med efterfølgende?	Pris? Hvor meget synes du, det er værd?	Udbytte ift. virksomhedsrådgiverfunktionen?	Må vi citere dig i kommende markedsføring	Har du kendskab til andre eksterne netværk?	Andre kommentarer
Deltager 1 (2)								Har tidligere tilkendegivet, at han har været meget tilfreds og vil helt sikkert fortsætte
Deltager 2 (1)	Givtigt at deltage – Inspirerende mødeform – er brugt på nogle møder i landsdækkende erfagrupper.	God måde at dygtiggøre sig på.	Har sparret med en deltagelse omkring etablering af bestyrelser	Er positiv overfor deltagelse i endnu et år med henblik på at løbe det i gang.  En pris på 5-9.000 er o.k.	Bestyrelsesfokus Forretningsudvikling		Nej	
Deltager 3 (2)							Er interesseret i en VL-gruppe	Har tidligere tilkendegivet, at han ikke har haft noget nævneværdigt udbytte
Deltager 4 (1)								
Deltager 5 (1)	Meget positivt  Vigtigt for udbyttet, at det er fødevarerrelaterede virksomheder	Inspireret af processen, som kan bruges i en tilrettet udgave i landbrugsverdenen.	Ja, til tidligere direktør for MC Donald, Danmark. Hun kommer muligvis her til VFL en dag til et møde, hvor vi kan snakke om evt. samarbejde (Hun har sin egen konsulentvirksomhed i Skanderborg)	Er bange for at udbyttet aftager efterhånden, som man har deltaget i nogle Springboard.  En pris på 5.000,- pr. år vil nok være o.k.			Nej	
Deltager 6 (2)	Meget positiv oplevelse. Fantastisk koncept med en form for generalprøve i mødet med evt. investorer. God, direkte og brugbar feedback. Supert at casen bliver optaget på video.	I høj grad inspireret af dygtige deltagere i springboardet - de satte fingeren på de helt rigtige udfordringer		En pris på 5.000,- er o.k.			Teknologisk institut KPMG – risikostyring Branchenetværk hos DLØF NJF	Vil benytte springboard lignende koncept i værditilvækstprojektet
Delager 7	Har deltaget i iværksætter messe i Odense, hvor blandt andet to iværksættere var på podiet.	Har ikke fundet nogle springboard, hvor emnet var "relevant".  Der er ikke særlig mange placeret på Fyn		Synes 5.-9.000 er en o.k. pris  Er ikke afvisende for fremtidig deltagelse, men heller ikke sikker på, at han vil være med.	Ser absolut udbytte af at udvide sit netværk til andre brancher		Kender til kollega, der deltager i et lokalt erhvervsnetværk i Tommerup	

De, der ikke har deltaget:

Deltager	Årsag til du ikke har deltaget	Er du interesseret fremadrettet	Har du hørt om kolleger, der har deltaget?	Har du kendskab til andre eksterne netværk?	Andre kommentarer
Deltager 1 (0)					Har sagt op – flytter til LandboSyd den 1. marts og holder ferie ind til
Deltager 2 (0)	Mange kundeopgaver på grund af krisen Nogle springbords var absolut interessante og nogle lå også geografisk godt i forhold til Horsens	Nej umiddelbart ikke. Regner med at have alt for travlt også i det kommende år		Linked In	Meget glade for de to netværksdage, som projektet har gennemført
Delager 3 (0)					
Deltager 4 (0)	Invitationerne kommer med alt for kort varsel			Har netop meldt sig ind i Innovationsgruppe i Netværk Danmark	